
            

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 15 lipca 2025 r. 

Poz. 939 

 

ROZPORZĄDZENIE  

MINISTRA INFRASTRUKTURY 1) 

z dnia 9 lipca 2025 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie rejestracji i oznaczania pojazdów, wymagań dla tablic rejestracyjnych 

oraz wzorów innych dokumentów związanych z rejestracją pojazdów 

Na podstawie art. 76 ust. 1 pkt 1 lit. a, c i d ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. – Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1251 oraz z 2025 r. poz. 820) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Infrastruktury z dnia 8 listopada 2024 r. w sprawie rejestracji i oznaczania pojazdów, 

wymagań dla tablic rejestracyjnych oraz wzorów innych dokumentów związanych z rejestracją pojazdów (Dz. U. poz. 1709) 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 27 w ust. 5 w części wspólnej wyrazy „składający się z wyróżnika województwa i wyróżnika pojazdu” zastępuje się 

wyrazami „składający się z wyróżnika województwa, wyróżnika powiatu i wyróżnika pojazdu”; 

2) w § 31 w ust. 3 dodaje się zdanie drugie w brzmieniu: 

„Wymóg ten nie dotyczy tablic (tablicy) rejestracyjnych indywidualnych.”; 

3) w § 32 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Wyróżnik indywidualny pojazdu określa zainteresowany właściciel pojazdu. W przypadku gdy, zgodnie  

z załącznikiem nr 13 do rozporządzenia, dla województwa są określone dwie litery będące wyróżnikiem województwa, 

zainteresowany właściciel pojazdu może wskazać literę wyróżnika województwa, z którą będzie tworzony numer 

rejestracyjny pojazdu.”; 

4) w załączniku nr 13 do rozporządzenia w tabeli „Wyróżniki województw i powiatów dla tablic rejestracyjnych”  

w kolumnie 5: 

a) w lp. 1 w wierszu dotyczącym powiatu wrocławskiego po literach „WR” dodaje się przecinek i litery „WW”, 

b) w lp. 3 w wierszu dotyczącym powiatu lubelskiego po literach „UB” dodaje się przecinek i litery „VB”, 

c) w lp. 8 w wierszu dotyczącym powiatu nyskiego po literach „NY” dodaje się przecinek i litery „NX”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Infrastruktury: D. Klimczak 

 
1) Minister Infrastruktury kieruje działem administracji rządowej – transport, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 3 rozporządzenia Prezesa Rady 

Ministrów z dnia 18 grudnia 2023 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Infrastruktury (Dz. U. poz. 2725). 


